
NÁVOD K POUŽITÍ 

Venkovní vodní čerpadlo 

Obj. č.: 57 02 65 

1. Ponorná čerpadla „Comet“ vyžadují k napájení stejnosměrné napětí 12 V. Jako 
zdroj napájení můžete použít 2 suché baterie 6 V nebo autobaterii 12 V. Kromě
toho můžete použít pro krátkodobé napájení transformátor s usměrňovačem nebo 
nabíječku akumulátorů (max. 15 minut). Maximální napájecí napětí nesmí 
překročit hodnotu 14 V. Výkon čerpadla je nezávislý ne směru otáčení nebo na 
provedeném elektrickém připojení.  

2. Ponorné čerpadlo „Comet“ lze použít pouze pro čerpání vody. Čerpadlo snese 
krátkodobě teplotu až 60 °C. Silně znečištěná voda by však mohla čerpadlo 
poškodit. Chod naprázdno po dobu až 6 hodin čerpadlo nepoškodí.  

3. Ponorné čerpadlo „Comet“ je třeba chránit před zamrznutím. Nevystavujte 
čerpadlo silným otřesům nebo nárazům, mohlo to způsobit jeho poškození.  

4. Ponorné čerpadlo „Comet“ nevyžaduje žádnou údržbu. Použitý materiál je 
fyziologicky nezávadný, nezpůsobuje změnu chuti vody a neuvolňuje žádný 
zápach.  

1 



Venkovní čerpadlo „Extra“  
Napájení: stejnosměrný proud 12 V 
Délka přívodního kabelu: 1 m  
Výkon čerpadla: max. 10 l/min 
Dopravní výška: max. 5,7 m (0,57 bar) 
Příkon: 10 – 18 W 
Průměr: max. 38 mm, výška: 140 mm 
Chod naprázdno: až 12 hodin  
Čerpadlo je nezávislé na směru otáčení 
Trvalé mazání 
Chlazení vodou 
Montáž mimo nádrž – připevnění k nádrži nebo k nejbližší stěně 
Použití jako tlakově posilující čerpadlo ponorného sytému čerpání vody 
Tlaková odolnost: až 5 bar 
 

 
 
 
 

 2 


